
Město Hrušovany nad Jevišovkou Zastupitelstvo města Hrušovany nad Jevišovkou Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou 
č. 1/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Hrušovany nad Jevišovkou se na svém zasedání dne 7.5.2020 usnesením č. ZOO/0212020 usneslo vydat na základě š 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích"), a v souladu s š 10 písm. d) a 5 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška"): 
č|.1 Úvodní ustanovení 

(1) Město Hrušovany nad Jevišovkou touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného prostranství (dále jen „poplatek“). (2) Správcem poplatku je městský úřad.1 
Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 
(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků & jiných obdobných atrakcí, umístění skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 
(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „pc)platník“).3 

čl. 3 
Veřejná prostranství 

Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou uvedena v příloze č. 1. Tyto 
přílohy tvoří nedílnou součást této vyhlášky. 

čl. 4 
Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku nejpozději 5 dní před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání veřejného prostranství po dobu kratší než 5 dní, je povinen splnit ohlašovací povinnost nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne 
1 5 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 2 5 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 3 s 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 

Město Hrušovany nad JevišovkouZastupitelstvo města Hrušovany nad JevišovkouObecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou
č. 1/2020o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Zastupitelstvo města Hrušovany nad Jevišovkou se na svém zasedání dne 7.5.2020usnesením č. 200/02/2020 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb.,o místních poplatcích, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“),
a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnízřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato
vyhláška“):

ČI. 1
Úvodní ustanovení

(1) Město Hrušovany nad Jevišovkou touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užíváníveřejného prostranství (dále jen „poplatek“).(2) Správcem poplatku je městský úřad. 1
ČI. 2

Předmět poplatku a poplatník
(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejnéhoprostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných

staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebníchnebo reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí,umístění skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranstvípro kulturní, sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl. 2
(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“). 3

ČI. 3
Veřejná prostranství

Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou uvedena v příloze č. 1. Tyto
přílohy tvoří nedílnou součást této vyhlášky.

Či. 4
Ohlašovací povinnost

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku
nejpozději 5 dní před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užíváníveřejného prostranství po dobu kratší než 5 dní, je povinen splnit ohlašovací povinnostnejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne

§15  odst. 1 zákona o místních poplatcích§ 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích§ 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích
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na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací povinnost nejblíže následující pracovní den. 
V ohlášení poplatník uvede4 a) jméno, papřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-Ii 

přidělen, místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem 
oprávněny jednat v poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 
těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností paplatníka, 

0) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností dokládajících vznik nároku na případnou úlevu nebo osvobození od poplatku. 
Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce v tuzemsku pro doručování.5 
Dojde-Ii ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu 
oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala.la 
Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, 
do nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své úřední desce.7 

čl. 5 
Sazba poplatku 

Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 
a) za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování služeb .......... .................................................................................................................... 10,- Kč, 
b) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje ............. 10,- Kč, 
0) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje ............................ 20,- Kč, d) za provádění výkopových prací ..................................................................... 2,- Kč, 
&) za umístění stavebních zařízení .................................................................... 2,- Kč, f) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí ......................... 2,- Kč, 
9) za umístění zařízení cirkusů .......................................................................... 2,— Kč, 
h) za umístění skládek ....................................................................................... 2,- Kč, i) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce ...................................... 2,- Kč, ]) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce .................................... 2,- Kč, 
k) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce .................................... 2,- Kč, 
|) za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby ňlm. a televizních děl ............ ....................................................................................................................... 2,-Kč. 

& 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích g 143 odst. 3 zákona o místních poplatcích 5 143 odst. 4 zákona o místních poplatcích & 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 

na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovacípovinnost nejblíže následující pracovní den.
(2) V ohlášení poplatník uvede 4

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-lipřidělen, místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu
pro doručování; právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménemoprávněny jednat v poplatkových věcech,

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelůtěchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností,v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka,
c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu,způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečnostídokládajících vznik nároku na případnou úlevu nebo osvobození od poplatku.

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie,jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarskékonfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněncev tuzemsku pro doručování. 5
(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnuoznámit do 1 5 dnů ode dne, kdy nastala. 6

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který
může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí,do nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správcepoplatku na své úřední desce. 7

ČI. 5
Sazba poplatku

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m 2 a každý i započatý den:
a) za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování služeb10, -Kč ,
b) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje 10,- Kč,c) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje 20,- Kč,d) za provádění výkopových prací 2,- Kč,
e) za umístění stavebních zařízení 2,- Kč,f) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí 2,- Kč,g) za umístění zařízení cirkusů 2,- Kč,h) za umístění skládek 2,- Kč,i) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce 2,- Kč,
j) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce 2,- Kč,k) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce 2,- Kč,l) za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby film, a televizních děl 2, -Kč.

§ 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích§ 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích§ 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích§ 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích7
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Obec stanovuje W w w :  
a) za umístění reklamního zařízení všeho druhu do 1 m2 plochy ............. 500,- Kč:/rok, 
b) za umístění reklamního zařízení všeho druhu do 2 m2 plochy .......... 1 .000,- Kč/rok, 
c) za umístění reklamního zařízení všeho druhu nad 2 m2 až 5 m2 plochy .................. ......................................................................................................... 2.000,- Kčlrok, 
cl) za umístění reklamního zařízení všeho druhu nad 5 m2 plochy ............................... ......................................................................................................... 4.000,- Kč/rok, 
e) za trvalé parkování automobilů ............................................................ 500,- Kč/rok._ 

Čl. & 
Splatnost poplatku 

Poplatek ve stanovené výši je splatný: 
a) při užívání veřejného prostranství po dobu kratší 5 dnů nejpozději v den zahájení 

užívání veřejného prostranství, b) při užívání veřejného prostranství po dobu 5 dnů nebo delší nejpozději v den ukončení užívání veřejného prostranství. Poplatek stanovený paušální částkou je splatný do 31.3. příslušného roku 
Připadne-Ii konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, 
je dnem, ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

Čl. 7 
Osvobození a úlevy 

Poplatek se neplatí: 
a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, 
b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden na charitativní a veřejně prospěšné účelys. 
Od poplatku se dále osvobozují: a) poplatníci, kteří v souvislosti se záborem veřejného prostranství na něm pravidelně udržují městskou zeleň, 
b) poplatníci, kteří užívají veřejného prostranství na základě nájemní smlouvy, popř. výpůjčky, uzavřené s městem Hrušovany nad Jevišovkou. Údaj rozhodný pro osvobození viz. Čl. 7 je poplatník povinen ohlásit při ohlášení zvláštního užívání veřejného prostranství. 
Vpřípadě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození 
ve lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.9 

g 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích & 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 

(2) Obec stanovuje poplatek paušální částkou takto:
a) za umístění reklamního zařízení všeho druhu do 1 m 2 plochy 500,- Kč/rok,b) za umístění reklamního zařízení všeho druhu do 2 m 2 plochy 1 .000,- Kč/rok,
c) za umístění reklamního zařízení všeho druhu nad 2 m 2 až 5 m 2 plochy2.000,- Kč/rok,
d) za umístění reklamního zařízení všeho druhu nad 5 m 2 plochy 4.000,- Kč/rok,
e) za trvalé parkování automobilů 500,- Kč/rok

ČI. 6
Splatnost poplatku

(1) Poplatek ve stanovené výši je splatný:
a) při užívání veřejného prostranství po dobu kratší 5 dnu nejpozději v den zahájeníužívání veřejného prostranství,b) při užívání veřejného prostranství po dobu 5 dnů nebo delší nejpozději v denukončení užívání veřejného prostranství.(2) Poplatek stanovený paušální částkou je splatný do 31 .3. příslušného roku

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek,je dnem, ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následujícípracovní den.
ČI. 7

Osvobození a úlevy
(1) Poplatek se neplatí:

a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTPnebo ZTP/P,
b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odvedenna charitativní a veřejně prospěšné účely 8 .

(2) Od poplatku se dále osvobozují:a) poplatníci, kteří v souvislosti se záborem veřejného prostranství na němpravidelně udržují městskou zeleň,
b) poplatníci, kteří užívají veřejného prostranství na základě nájemní smlouvy, popř.výpůjčky, uzavřené s městem Hrušovany nad Jevišovkou.(3) Údaj rozhodný pro osvobození viz. ČI. 7 je poplatník povinen ohlásit při ohlášenízvláštního užívání veřejného prostranství.

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození
ve lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká. 9

§ 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích§ 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích9



(1) 

(2) 

čl. & 
Navýšení poplatku 

Nebudou-Ii poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří 
mu správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 
seznamem.1G 
Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit 
až na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11 

čl. 9 
Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 3/2019, o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství, ze dne 19.12.2019 . 

Čl. 10 Účinnost 
Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

Ing. Eliška Volná . Miroslav Miloš 
místostarostka starosta 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 24 5 . 2020 
Sejmuto : úřední desky dne: 

ID 5 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích % 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 

ČI. 8
Navýšení poplatku

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří
mu správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným
seznamem. 10

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit
až na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud. 11

ČI. 9
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 3/2019, o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství, ze dne 19.12.2019

ČI. 10
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

*i
i

*.O ,
i. Miroslav MilošstarostaIng. Eliška Volnámístostarostka

Vyvěšeno na úřední desce dne: 0 2 o
Sejmuto z úřední desky dne:

§11  odst. 1 zákona o místních poplatcích§11  odst. 3 zákona o místních poplatcíchi i



Příloha č. 1 
eznam veře'n'ch ros rans í z  o atněn' h o b  ' z ' v  zno " k  

Příloha č. 1
Seznam veřejných prostranství zpoplatněných obecně závaznou vyhláškou



Určení veřejných prostranství podle parcelních čísel 
Příloha k Obecně závazné vyhlášce města Hrušovany nad Jevišovkou o místním poplatku za užívání veřejného prostranství č.1/2020 

|[Říčka-“, m'ístq Č. par. \?ýíníšrě :drUI'Tiioíé'h—ňílř“ žp_ůsáb v_yíži'tř _" : ýlíěílíílíř 551%? "Tí g „'Ěž—IEÉ—ÍÍW“ _"ÍTF'F— 9. května 4700/1 818 orná půda zeleň ČR 9. května 4700/8 788 orná půda zeleň ČR 
9. května 4701 414 ostatní plocha komunik Město 9. května 4736/2 967 ostatní plocha komunik Město 
9. května 4736/32 809 ost. komunikace zeleň Město 
9. května 4736/45 971 ostatní plocha zeleň Město 
9.května 4697/1 3589 ostatní plocha ostatní komunik Město 
A. Muchy 4711 1916 orná půda Město 
Anenská 3456/5 5 048 jiná plocha komunik Město 
Anenská 5961 3 425 ostatní plocha komunik Město 
Anenská 5961 3425 ostatní plocha ostatní komunik Město 
Boční 5953/1 151 7 ostatní plocha ostatní komun ik Město Cukr. rybník 2351/1 5357 ostatní plocha manipulační plocha ČR Cukr. rybník 4605/2 1445 ostatní plocha komunik ČR cesta |< cukrovaráku Cukr. rybník 4608 20 568 vodní plocha voda Moravskoslezc. 
Cukr. rybník 4609/1 10746 trvalý travní porost zeleň ČR 
Cukr. rybník 4605-l 6041 vodní plocha voda Moravskoslezc. 
Cukr. rybník 4614/2 1985 ost. plocha ostatni komunikace Město 
Cukr.rybník 4614IG 7259 ost. plocha ostatní komunikace Moravskoslezc. 
Dmholecká 5867/1 849 ostatní plocha zeleň Město před hřbitovem 
Dmholecká 5867/2 192 ostatní plocha zeleň Město před hřbitovem 
Drnholecká 6455 289 ostatní plocha jiná plocha Město parkoviště před hřbitovem 
Drnholecká 561014 127 ostatní plocha zeleň Město před hřbitovem 
Dmholecká 5949 302 ost. komunikace komunik Město chodník 
Dmholecká 595011 330 ostatní plocha komunik ČR 
Drnholecká 5948/1 774 ostatní plocha ostatní komunikace Město chodník 
Drnholecká 12379 7366 ostatní plocha komunik JMK 
Drnholecká 12388 15168 ost. plocha komunik Jihomoravský kraj 

Určení veřejných prostranství podle parcelních čísel
Příloha k Obecně závazné vyhlášce města Hrušovany nad Jevišovkou o místním poplatku za užívání veřejného prostranství č. 1/2020

Ulice, místo Č. par. Výměra druh pozemku způsob využití vlastník způsob využití
9. května 4700/1 818 orná půda zeleň ČR
9. května 4700/8 788 orná půda zeleň ČR
9. května 4701 414 ostatní plocha komunik Město
9. května 4736/2 967 ostatní plocha komunik Město
9. května 4736/32 809 ost. komunikace zeleň Město
9. května 4736/45 971 ostatní plocha zeleň Město
9. května 4697/1 3589 ostatní plocha ostatní komunik Město
A. Muchy 4711 1916 orná půda Město
Anenská 3456/5 5 048 jiná plocha komunik Město
Anenská 5961 3 425 ostatní plocha komunik Město
Anenská 5961 3425 ostatní plocha ostatní komunik Město
Boční 5953/1 1517 ostatní plocha ostatní komunik Město
Cukr, rybník 2351/1 5357 ostatní plocha manipulační plocha ČR
Cukr, rybník 4605/2 1445 ostatní plocha komunik ČR cesta k cukrovaráku
Cukr, rybník 4608 20 568 vodní plocha voda Moravskoslez.c.
Cukr, rybník 4609/1 10746 trvalý travní porost zeleň ČR
Cukr, rybník 4609/2 6041 vodní plocha voda Moravskoslez.c.
Cukr, rybník 4614/2 1985 ost. plocha ostatní komunikace Město
Cukr.rybník 4614/6 7259 ost. plocha ostatní komunikace Moravskoslez.c.
Dmholecká 5867/1 849 ostatní plocha zeleň Město před hřbitovem
Dmholecká 5867/2 192 ostatní plocha zeleň Město před hřbitovem
Drnholecká 6455 289 ostatní plocha jiná plocha Město parkoviště před hřbitovem
Dmholecká 5610/4 127 ostatní plocha zeleň Město před hřbitovem
Dmholecká 5949 302 ost komunikace komunik Město chodník
Dmholecká 5950/1 330 ostatní plocha komunik ČR
Drnholecká 5948/1 774 ostatní plocha ostatní komunikace Město chodník
Drnholecká 12379 7366 ostatní plocha komunik JMK
Drnholecká 12388 15168 ost. plocha komunik Jihomoravský kraj



Drnholecká 
Hrabětická 
Hrabětická 
Hrabě-tické 
Hřbitovní 
J. Fučíka 
J. Fučíka 
J. Fučíka 
J. Fučíka 
J. Fučíka 
J. Fučíka 
Jirásková čtvrť 
Jirásková čtvrť 
Jirásková čtvrť 
Jirásková čtvrť 
Jirásková čtvrť 
Kostelní 
Kostelni Kostelní 
Kostelni 
Kostelni 
Kostelni 
Lesni 
Lesní 
Lesní 
Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratňcká 
Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratřická 

12376 425 
4346/1 1 2781 
2355/34 84 
4542 794 
5952/1 2953 
1 92411 1 54 
12623 61 1 
4726 1 854 
473211 1 097 
587214 1 03 
473911 1 265 
4491 12 142 
4491 14 40 
12608 142 
5962! 1 7176 
12605-1 2609 444 
3456l1 17 342 
3456l3 4315 
3456/9 1 084 
5954 2 842 
5956/1 2646 
911 21642 
234111 0 820 
2341 13 3948 
4666/2 4 762 
414 5031 
4/5 208 
1 0253 985 
1 91 8/16 1 16 
1 91 8/2 1 684 
341 8/1 8591 
3418/8 1385 
5211 883 

ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ost. komunikace 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
ostatní plocha zahrada 
zahrada 
ost.plocha 
ost.plocha 
ost. plocha 
ost. komunikace 
ost. komunikace 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ost. plocha 
ost. plocha 
ostatní plocha 
ost. komunikace 
ost. plocha 
orná půda 
ostatní plocha 
lesní pozemek 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 

ostatní komunik 
jiná plocha 
ostatní komunikace 
komunik 
ostatní komunikace 
zeleň 
ostaní komunikace 
zeleň 
zeleň 
zeleň 
komunikace 
zeleň 
komunik 
komunik 
komunik 
ost.komunik 
komunik 
komunik 
komunik 
ostatní komunikace 
ostatní komunikace 
zeleň 
zeleň 
komunik 
komunik 
zeleň 
jiná plocha 
zeleň 
komunik 
jiná plocha 
silnice 
komunik 
zeleň 

Město 
Jihomoravský kraj 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
ČR 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město +ČR 
Město 
Město 
ČR 
Město 
Město 
Město 
Benzina 
Město 
Město SPÚ 
Město 
Město 
Město 
Město 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Město 

prodej uhlí, vč. zelených ploch a chodníku 

nezpevněné cesta 

cesta za č. p. 804 
Z Julia Fučíka na Mokrou 

před řadovkou 

u Sýpky 
kolem kostela, parkoviště 
u Sýpka! 
trafo + zeleň 

Benzina 
Benzina 

zameč, zeď 
zameč, zeď 
kříž u včelína 
u Diany 
u garáží 

před parkem 
park u kostela 

Drnholecká 12376 425 ostatní plocha ostatní komunik Město
Hrabětická 4346/11 2781 ostatní plocha jiná plocha Jihomoravský kraj prodej uhlí, vč. zelených ploch a chodníku
Hrabětická 2355/34 84 ostatní plocha ostatní komunikace Město
Hrabětická 4542 794 ost. komunikace komunik Město nezpevněná cesta
Hřbitovní 5952/1 2953 ostatní plocha ostatní komunikace Město
J. Fučíka 1924/1 154 ostatní plocha zeleň Město cesta za č. p. 804
J. Fučíka 12623 611 ostatní plocha ostání komunikace Město Z Julia Fučíka na Mokrou
J. Fučíka 4726 1854 orná půda zeleň Město
J. Fučíka 4732/1 1097 orná půda zeleň ČR před řadovkou
J. Fučíka 5872/4 103 orná půda zeleň Město
J. Fučíka 4739/11 265 ostatní plocha komunikace Město
Jirásková čtvrť 4491/2 142 zahrada zeleň Město
Jirásková čtvrť 4491/4 40 zahrada komunik Město
Jirásková čtvrť 12608 142 ost. plocha komunik Město
Jirásková čtvrť 5962/1 7176 ost. plocha komunik Město
Jirásková čtvrť 12605-12609 444 ost. plocha ost.komunik Město +ČR
Kostelní 3456/117 342 ost. komunikace komunik Město u sýpky
Kostelní 3456/3 4315 ost. komunikace komunik Město kolem kostela, parkoviště
Kostelní 3456/9 1084 ostatní plocha komunik ČR u sýpky
Kostelní 5954 2 842 ostatní plocha ostatní komunikace Město
Kostelní 5956/1 2646 ost. plocha ostatní komunikace Město trafo + zeleň
Kostelní 9/1 21642 ost. plocha zeleň Město
Lesní 2341/10 820 ostatní plocha zeleň Benzina Benzina
Lesní 2341/3 3948 ost. komunikace komunik Město Benzina
Lesní 4666/2 4 762 ost. plocha komunik Město
Litobratřická 4/4 5031 orná půda zeleň SPÚ zameč, zecf
Litobratřická 4/5 208 ostatní plocha jiná plocha Město zameč, zeď
Litobratňcká 10253 985 lesní pozemek zeleň Město kříž u včelína
Litobratřická 1918/16 116 ostatní plocha komunik Město u Diany
Litobratřická 1918/2 1684 ostatní plocha jiná plocha Město u garáží
Litobratřická 3418/1 8591 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj
Litobratřická 3418/8 1385 ostatní plocha komunik Jihomoravský kraj před parkem
Litobratřická 52/1 883 ostatní plocha zeleň Město park u kostela



Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratřická 
Litobratňcká—Drnholecká 
Luční 
Luční 
Maxe Dvořáka 
Maxe Dvořáka 
Maxe Dvořáka 
Maxe Dvořáka 
Maxe Dvořáka 
Mlýnská 
Mlýnská 
Mlýnská 
Mlýnská 
Mlýnská 
Mlýnská 
Mlýnská 
Mlýnská 
Mlýnská 
Mokrá 
Mokrá 
Na hrádku 
Na hrádku 
Na hrádku 
Na Hrádku 
Na Hrádku 
Na Hrádku 
Na Hrádku 
Na Vršku 

3456/88 
34561167 
3456/168 
341 8/7 
341 8/1 6 
1 91 8/1 3 
1 91 8/14 
3456/96 
5658/2 
5859! 1 
1939/1 
4523! 1 
4523/2 
1957! 1 
1 957/2 
5958/1 
9418 
9417 
6458 
96l3 
3456/5 
5958 
9411 
94l4 
2349/67 
12622 
51 022 
51 0215 
51 0217 
5102150 
5102141 
5102/7 
5861 ! 1 
1930/1 

48 
225 
1421 
43 
867 
692 
26 
1 263 
1 378 
844 
2235 
63 
1 28 
2633 
3538 
462 
1 609 
1 83 
169 
1 3305 
3 548 
4837 
337 
1 049 
148 
2 625 
5 536 
494 
934 
819 
454 
1 138 
4753 

ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ost. komunikace 
ost. plocha 
ost. plocha 
zahrada 
ost. komunikace 
ost. plocha 
ost. piocha 
ost. plocha 
ost. plocha 
ost. plocha 
ostplocha 
ost. plocha 
ostatní plocha 
zahrada 
stavební 
ostatní plocha ostatní plocha 
ost. komunikace 

ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostaní plocha 
ostatní plocha 

komunik 
silnice 
silnice 
ostatní komunikace 
ostatní komunikace 
jiná plocha 
ostatní komunikace 
ostatní komunikace 
komunik 
komunik 
komunik 
ost. komunikace 
ost. komunikace 
komunik 
ost. komunikace 
ost. komunikace 
ost. komunikace 
ost. komunikace 
ost. komunikace 
komunikace 
komunik 
komunik 
zeleň 
zeleň 
ostatní kominikace 
sportoviště 
komunik 
jiná plocha 
ostatní komunikace 
ostatní kominikace 
jiná plocha 
ostkomunik 
komunik 

Město 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
ČR 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 

chodník 
kolem pechala 
kolem pechalal 
chodník 

chodník kolem kohoutů 
zeleň 

za kotelnou Cukr. 
silnice Maxe Dvořáka 

parkoviště 
cesta 
mezi bytovkama 
mezi bytovkama 
mezi bytovkama 
mezi bytovkama 
po celé její dálce 
po celé její dálce 
panel, domy vč. zeleně 
panel, domy 

h řiště 

sportoviště 

cesta v parku u kurtů 

Litobratřická 3456/88 48 ostatní plocha komunik Město chodník
Litobratřická 3456/167 94 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj kolem pechala
Litobratřická 3456/168 225 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj kolem pechalal
Litobratřická 3418/7 1421 ostatní plocha ostatní komunikace Jihomoravský kraj chodník
Litobratřická 3418/16 43 ostatní plocha ostatní komunikace Jihomoravský kraj
Litobratřická 1918/13 867 ostatní plocha jiná plocha Město
Litobratřická 1918/14 692 ostatní plocha ostatní komunikace Město
Litobratřická-Drnholecká 3456/96 26 ostatní plocha ostatní komunikace Město chodník kolem kohoutů
Luční 5658/2 1 263 ostatní plocha komunik Město zeleň
Luční 5859/1 1378 ostatní plocha komunik Město
Maxe Dvořáka 1939/1 844 ost. komunikace komunik Město za kotelnou Cukr.
Maxe Dvořáka 4523/1 2235 ost. plocha ost. komunikace Město silnice Maxe Dvořáka
Maxe Dvořáka 4523/2 63 ost plocha ost. komunikace Město
Maxe Dvořáka 1957/1 128 zahrada Město
Maxe Dvořáka 1957/2 2633 ost komunikace komunik Město parkoviště
Mlýnská 5958/1 3538 ost. plocha ost. komunikace Město cesta
Mlýnská 94/8 462 ost. plocha ost. komunikace Město mezi bytovkama
Mlýnská 94/7 1609 ost. plocha ost komunikace Město mezi bytovkama
Mlýnská 6458 183 ost. plocha ost. komunikace Město mezi bytovkama
Mlýnská 96/3 169 ost. plocha ost. komunikace Město mezi bytovkama
Mlýnská 3456/5 13305 ost plocha komunikace Město po celé její dálce
Mlýnská 5958 3 548 ost plocha komunik Město po celé její dálce
Mlýnská 94/1 4837 ostatní plocha komunik Město panel, domy vč. zeleně
Mlýnská 94/4 337 zahrada zeleň Město panel, domy
Mokrá 2349/67 1049 stavební zeleň Město
Mokrá 12622 148 ostatní plocha ostatní kominikace Město
Na hrádku 5102/2 2 625 ostatní plocha sportoviště ČR hřiště
Na hrádku 5102/5 5 536 ost. komunikace komunik Město
Na hrádku 5102/7 494 ostatní plocha jiná plocha Město sportoviště
Na Hrádku 5102/50 934 ostatní plocha ostatní komunikace Město
Na Hrádku 5102/41 819 ostatní plocha ostatní kominikace Město
Na Hrádku 5102/7 454 ostatní plocha jiná plocha Město
Na Hrádku 5861/1 1138 ostání plocha ost komunik Město cesta v parku u kurtů
Na Vršku 1930/1 4753 ostatní plocha komunik Město



Na Vršku 
Na Vršku 
Na Vršku 
Na Vršku 
Na výsluní 
Na Výsluní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 
Nádražní 

1 930/6 4756/3 
4760/3 
476812 
1930! 1 
4748/3 
2341/1 5 
St 206/1 
2341/1 1 
2341/5 
2341/8 
2341 19 
234611 1 
2346/8 
341 8! 1 
341 8/2 
3456/5 
441 0/38 
345617 
4346/1 
441 212 
4404/9 
4605/1 
46321 
591 1 
4404/6 
5946l2 
4346/9 
4346/7 
4410/33 
4410/16 
12632 12640 
3456! 1 41 

1599 139 
2659 
236 
4753 
2 427 
97 
93 
43 
1751 
299 
53 
101 
1342 
8591 
912 
13305 
420 
4118 
10239 
11556 
4889 
3996 
2923 
212 
1042 
49 
1845 
2405 
900 
14436 
8814 _15153 “3671 

zahrada 
zahrada orná půda 
ost. komunikace 
ostatní plocha 
orná půda 
ostatní plocha 
zastavěná plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ost. komunikace 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ost. komunikace 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
zeleň veřejná 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 

zeleň 
zeleň 
zeleň 
zeleň 
komunik 
zeleň 
zeleň 
zbořeniště 
zeleň 
komunik 
zeleň 
zeleň 
jiná plocha 
jiná plocha 
silnice 
komunik 
komunik 
jiná plocha 
komunik 
silnice 
manipulační plocha 
komunik 
komunik 
komunik 
zeleň 
ostatní komunikace 
komunik 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
silnice 
ostat. komunik. 
ostat. komunik. 
ostatní komunikace 

Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Benzina 
Benzina 
Benzina 
Benzina 
Město 
ČR-HZS Brno 
Jihomoravský kraj 
Město 
Město 
ČR 
Město 
Jihomoravský kraj 
Vapas 
Město 
Moravskoslezc. 
Jihomoravský kraj 
Město 
Město 
Město 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Cukrovar 
Cukrovar 
Město 
Město 
Město 

letní kino 
cesta za RD 

část 

prostor před Mikulkovy'm 
před zdr. stř. 
Benzina 
Benzina 
Benzina 
Benzina 
před prodejnou Flop 
zeleň před vchodem do HZ křižovatka u ZŠ 
po celé její délce 
kolem agipu 
pod silnici 

cesty za kinosálem, vč. parkoviště 
cesta k cukrovaráku 

zeleň před zdravotním střediskem 
kolem Vesetu 
současně s cyklochodpřed parkovištěm u Fiatu 
u starého cukrovaru 
Cyklochodník 
u benziny 
u benziny 
kolem Staňka 
kolem Staňka 
chodník po celé délce parcely 

Na Vršku 1930/6 1599 zahrada zeleň Město letní kino
Na Vršku 4756/3 139 zahrada zeleň Město cesta za RD
Na Vršku 4760/3 2659 orná půda zeleň Město
Na Vršku 4768/2 236 ost. komunikace zeleň Město část
Na výsluní 1930/1 4753 ostatní plocha komunik Město
Na Výsluní 4748/3 2 427 orná půda zeleň Město
Nádražní 2341/15 97 ostatní plocha zeleň Město prostor před Mikulkovým
Nádražní St 206/1 93 zastavěná plocha zbořeniště Město před zdr. stř.
Nádražní 2341/11 43 ostatní plocha zeleň Benzina Benzina
Nádražní 2341/5 1 751 ostatní plocha komunik Benzina Benzina
Nádražní 2341/8 299 ostatní plocha zeleň Benzina Benzina
Nádražní 2341/9 53 ostatní plocha zeleň Benzina Benzina
Nádražní 2346/11 101 ostatní plocha jiná plocha Město před prodejnou Flop
Nádražní 2346/8 1 342 ostatní plocha jiná plocha ČR-HZS Brno zeleň před vchodem do HZ
Nádražní 3418/1 8591 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj křižovatka u ZŠ
Nádražní 3418/2 912 ostatní plocha komunik Město
Nádražní 3456/5 13305 ostatní plocha komunik Město po celé její délce
Nádražní 4410/38 420 ostatní plocha jiná plocha ČR kolem agipu
Nádražní 3456/7 4118 ost komunikace komunik Město pod silnici
Nádražní 4346/1 10239 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj
Nádražní 4412/2 11556 ostatní plocha manipulační plocha Vapas
Nádražní 4404/9 4889 ost. komunikace komunik Město cesty za kinosálem, vč. parkoviště
Nádražní 4605/1 3996 ostatní plocha komunik Moravskoslez.c. cesta k cukrovaráku
Nádražní 4632/1 2923 ostatní plocha komunik Jihomoravský kraj
Nádražní 5911 212 zeleň veřejná zeleň Město zeleň před zdravotním střediskem
Nádražní 4404/6 1042 ostatní plocha ostatní komunikace Město kolem Vesetu
Nádražní 5946/2 49 ostatní plocha komunik Město současné s cyklochod.před parkovištěm u Fic
Nádražní 4346/9 1845 ostatní plocha jiná plocha Jihomoravský kraj u starého cukrovaru
Nádražní 4346/7 2405 ostatní plocha jiná plocha Jihomoravský kraj Cyklochodník
Nádražní 4410/33 900 ostatní plocha jiná plocha Cukrovar u benziny
Nádražní 4410/16 14436 ostatní plocha silnice Cukrovar u benziny
Nádražní 12632 8814 ostatní plocha ostat, komunik. Město kolem Staňka
Nádražní 12640 15153 ostatní plocha ostat, komunik. Město kolem Staňka
Nádražní 3456/141 3671 ostatní plocha ostatní komunikace Město chodník po celé délce parcely
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ostatní komunikace 
ostatní komunikace 
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ostkomunik 
silnice 
ostaní komunikace 
ostatní komunikace 
silnice 
neplodná půda 
ost.komunik 
jiná plocha 
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jiná plocha 
manipulační plocha 
ostatní komunikace 
ostatní komunikace 
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komunik 
ostatní kominikace 
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. zeleň 
silnice 
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ostatní komunikace 
komunik 
zeleň 
zeleň 
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zeleň 
jiná plocha 
zeleň 
komunik 
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Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Město 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Město 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
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ČR 
Město 
Jednota 
Město 
Město 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Město 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 

u hasičky 
před benzinou 

kolem agipu 
před fotovoltaik.. 
kolem agipu 
chodník kolem Jednoty 
kolem Jednoty *částečně vyjmuti viz. grafická přílohá 
cesta ke garáž. MU 

u spoňtelny 
kolem Slamníku 
kolem borotické 
kolem Slamníku 
před obchody 
u hňště 
chodník 

hřiště 
za hřištěm 

komunikace 
za panel, domy Cukr. vč zeleně 
parkoviště za E.onem 

Nádražní 4632/5 876 ostatní plocha ostatní komunikace Jihomoravský kraj u hasičky
Nádražní 4632/6 790 ostatní plocha ostatní komunikace Jihomoravský kraj před benzinou
Nádražní 10382 281 ostatní plocha ostatní komunikace Jihomoravský kraj
Nádražní 12625 404 ostatní plocha ostkomunik Město
Nádražní 12626 929 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj
Nádražní 3418/12 993 ostatní plocha ostání komunikace Jihomoravský kraj
Nádražní 3418/9 1165 ostatní plocha ostatní komunikace Jihomoravský kraj
Nádražní 4632/1 2923 ostání plocha silnice Jihomoravský kraj
Nádražní 10365 2370 ostatní plocha neplodná půda Město
Nádražní 12627 187 ostatní plocha ostkomunik Jihomoravský kraj
Nádražní 4346/8 4638 ostatní plocha jiná plocha Jihomoravský kraj
Nádražní 4346/2 37 ostatní plocha jiná plocha Jihomoravský kraj kolem agipu
Nádražní 4410/54 728 ostatní plocha jiná plocha Jihomoravský kraj před fotovoltaik..
Nádražní 4410/36 4669 ostatní plocha manipulační plocha ČR kolem agipu
Náměstí 3456/57 249 ostatní plocha ostatní komunikace Město chodník kolem Jednoty
Náměstí 3456/58 568 ostatní plocha ostatní komunikace Jednota kolem Jednoty
Náměstí * 3456/5 13305 ostatní plocha ostání komunikace Město *částečně vyjmutí viz. grafická příloha
Náměstí 91/9 243 ost komunikace komunik Město cesta ke garáž. MU
Náměstí 3418/11 25 ostatní plocha ostatní kominikace Jihomoravský kraj
Náměstí 3456/169 103 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj u spořitelny
Náměstí 3456/140 400 ostatní plocha zeleň Město kolem Slamníku
Náměstí 3456/170 21 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj kolem borotické
Náměstí 3456/175 31 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj kolem Slamníku
Náměstí 3456/20 944 ostatní plocha ostatní komunikace Město před obchody
Nerudová 2346/2 748 ostatní plocha komunik Město u hřiště
Nerudová 2349/81 8 zahrada zeleň Město chodník
Nerudová 4736/18 847 orná půda zeleň Město
Nerudová 4737/1 796 zahrada zelen Město
Nerudová 4740/1 2888 orná půda zeleň Město hřiště
Nerudová 4746/2 478 ostatní plocha jiná plocha Město za hřištěm
Nerudová 5872/3 1160 orná půda zeleň Město
Nerudová 5946/1 515 ostatní plocha komunik Město komunikace
Nov. náměstí 5966/1 2096 ostatní plocha jiná plocha Město za panel, domy Cukr, vč zeleně
Nov. náměstí 86/1 684 ost. komunikace zeleň Město parkoviště za E.onem
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zahrada 
zastavené plocha 
zahrada 
zahrada 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
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orná půda 
ostatní plocha 
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orná půda 
ostatní plocha 
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* trvalý travní porost 
trvalý travní porost 
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trvalý travní porost orná půda 
trvalý travní porost orná půda 
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zeleň 
zbořeniště 
zeleň 
komunik 
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jiná plocha 
zeleň 
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orná půda 
ost.komunik 
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zeleň 
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zeleň 
zeleň 
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komunik 
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parkoviště za E.cmem 
parkoviště za E.cmem 
parcela vedle E.onu 
cesta za ČS 
*částečně vyjmutí viz. grafická příloha 
Kafe bar 
parkoviště bývalým S-marketem 

parkoviště za S Marketem 
zeleň 
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za zámec. Zdi 

hřiště u ZŠ 
hřiště u ZŠ 

alej 
lesík pod nov. Školou 
hřiště 

Nov. náměstí 86/2 383 zahrada zeleň Město parkoviště za E.onem
Nov. náměstí 184/2 St. 739 zastavená plocha zbořeniště Město parkoviště za E.onem
Nov. náměstí 91/7 608 zahrada zeleň Město parcela vedle E.onu
Nov. náměstí 91/1 4177 zahrada komunik Město cesta za ČS
Nov. náměstí * 91/23 2025 ostatní plocha jiná plocha Město ‘částečně vyjmutí viz. grafická příloha
Nov. náměstí 91/1 1622 ostatní plocha jiná plocha Město Kafe bar
Nov. náměstí 91/9 243 ostatní plocha jiná plocha Město parkoviště bývalým S-marketem
Nov. náměstí 92/3 6739 ostatní plocha zeleň Město
Nov. náměstí 92/5 463 ostatní plocha manipulační plocha Město parkoviště za S Marketem
Nov. škola 3/1 2879 orná půda zeleň Město zeleň
Nov. škola 3/2 232 ostatní plocha neplodná půda Město kolem sportovní haly
Nov. škola 3/3 29926 jiná plocha orná půda Město kolem sportovní haly
Nov. škola - hala 3/31 1487 ostatní plocha ost.komunik Město kolem sportovní haly
Nov. škola - hala 3/32 620 orná půda orná půda Město kolem sportovní haly
Nov. škola - hala 3/21 513 ostatní plocha ost.komunik Město kolem sportovní haly
Nov. škola - hala 3/22 156 ostatní plocha ost.komunik Město kolem sportovní haly
Nov. škola 3/5 727 ostatní plocha jiná plocha Město
Nov. škola 4/4 5031 orná půda zeleň ČR
Nov. škola 4/5 2484 ostatní plocha jiná plocha Město
Nov. škola 10237/1 765 trvalý travní porost zeleň Město za zámec. Zdí
Nov. škola 10237/2 198 trvalý travní porost zeleň ČR
Nov. škola 2/3 1010 zahrada Město hřiště u ZŠ
Nov. škola 2/10 2661 ost. plocha zeleň Město hřiště u ZŠ
Novosady 3456/109 57 ostplocha komunik Město
Novosady 3456/6 11657 ost. plocha ost.komunik Město
Park 17 2247 ost. plocha komunik Město alej
Park 18/1 1490 ost. plocha jiná plocha Město lesík pod nov. Školou
Park 18/2 16550 ost. plocha sportoviště Město hňště
Park 4/10 613 ost. plocha jiná plocha Město
Park 4/2 2071 trvalý travní porost Město
Park 4/6 419 orná půda zeleň Město
Park 4/7 355 trvalý travní porost Město
Park 4/8 1579 orná půda zeleň Město
Park 4/9 342 ostatní plocha neplodná půda Město
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zámecký park 

slepá k zahradám 
část, spojovací Zahradní Poštovní 

po celé její délce 
. “kolem bus zast. 
kolem bus zast. 
parčík rudoarmějců 
Pošťák 
pod silnicí Drnholecká 
za DPS 

kolem DPS 
křižovatka Sklepní- Na vršku 

za Šupkem 
zahrádky za J. Fučíkem, 

náhon u škol. zahrady 
vodní tak u škol. zahrady 

cesta za Pospíšilovým dvorem ke Gastvinu 

Park 8/1 34066 ostatní plocha zeleň Město zámecký park
Park 9/1 21548 ostatní plocha zeleň Město
Polní 12402 88 ostatní plocha ost kom unik Město
Polní 710/70 341 zahrada zeleň Město slepá k zahradám
Poštovní 3457/1 1445 ostatní plocha jiná plocha Město část, spojovací Zahradní Poštovní
Poštovní 5889 70 zahrada zeleň Město
Poštovní 5959 2706 ostatní plocha komunik Město
Příční 710/49 9656 ost. komunikace komunik Město
Příkopy PK 3456/4 10853 zjednodušená evidence Město
Rudé armády 3456/3 4315 ostatní plocha komunik Město po celé její délce
Rudé armády 3456/131 2541 ostatní plocha ostatní komunikace Město kolem bus zast.
Rudé armády 3456/138 216 ostatní plocha ostatní komunikace Město kolem bus zast.
Rudé armády 66/1 1697 ostatní plocha zeleň Město parčík rudoarmějců
Rybník 3462/1 4210 vodní plocha vodní nádrž umělá Město Pošťák
Rybník 40/1 769 ostatní plocha neplodná půda Město pod silnici Drnholecká
Rybník v parku 11 1999 vodní plocha vodní nádrž Město za DPS
Severní 5861/7 43 ostatní plocha ost. komunik Město
Severní 5861/6 86 ostatní plocha ostat komunik. Město
Severní 5102/86 3404 ostatní plocha ostat komunik. Město
Severní 5099/9 31 orná půda Město
Severní 5099/8 31 orná půda Město
Severní 5102/96 11 ostatní plocha jiná plocha Město
Severní 5102/90 210 ostatní plocha jiná plocha Město
Sklepní 4955/2 1338 ostatní plocha komunik Město
Sklepní 69/2 908 ostatní plocha jiná plocha Město kolem DPS
Sklepní 76/35 352 ostatní plocha komunik Město křižovatka Sklepní - Na vršku
Sklepní 76/36 1468 ostatní plocha komunik Město
Sklepní 10543 14023 orná půda zeleň Město za Šupkem
Školní zahrada 4736/1 517 ostatní plocha jiná plocha Město zahrádky za J. Fučíkem,
Školní zahrada 4738/1 3640 zahrada zeleň Město
Školní zahrada 4746/1 484 vodní plocha koryto vodního toku Město náhon u škol, zahrady
školní zahrada 5872/2 980 ostatní plocha jiná plocha Město vodní tok u škol, zahrady
U kostela 58/1 1543 ostatní plocha zeleň Město
U zámku 3456/9 1084 ostatní plocha jiná plocha Město cesta za Pospíšilovým dvorem ke Gastvinu
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orná půda 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
orná půda 
orná půda 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
orná půda 
silnice 
ostatní plocha 
zastavěná plocha 
zastavěná plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 

komunik 
zeleň 
komunik 
komunik 
komunik 
zeleň + komunikace 
komunik 
jiná plocha 

jiná plocha 
zeleň 
zeleň 
komunik 
komunik 
spod 
silnice 
ostatní komunikace 
silnice 
zeleň 
zeleň 
ostatní kominikace 

Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Město 
Jihomoravský kraj 
Město 
Město 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj 
Město 
Město 
Město 

u garáží 

spojovací Zahradní a Poštovní 

křižovatka u ZŠ 

chodník starý obecní úřad 
ZŠ 
před vinotékou 
před vinotékou 
zeleň před řadovkou RD 
kolem Slamínku 
kolem Slamníku 

* částečně vyjmutí 3456/5 viz. grafická příloha (celé parkoviště, komunikace od Hotelu Centrál, kolem pošty a čísla popisného 178) 
* částečně vyjmutí 91/23 viz. grafická příloha [ od čísla popisného 2 -9) 

Ing. Eliška Volná 
místostarostka / MM, Ing. Miroslav Miloš 

sta rosta , a; V Vyvěšeno na úřední desce dne: 
Sejmuto : úřední desky dne: 

Větrná 4832/1 1903 ostatní plocha komunik Město
Zahradní 4170/1 263 zahrada zeleň Město u garáží
Zahradní 5955 4092 orná půda komunik Město
Zahradní 5957/1 614 ostatní plocha komunik Město spojovací Zahradní a Poštovní
Zahradní 5960 1464 ostatní plocha komunik Město
Západní 4685/43 829 orná půda zeleň + komunikace Město
Západní 4685/6 11411 orná půda komunik Město
Západní 4736/87 353 ostatní plocha jiná plocha Město
Západní 5872/2 980 ostatní plocha jiná plocha Město
Znojemská 1924/2 75 orná půda zeleň Město
Znojemská 1930/3 99 silnice zeleň Město knžovatka u ZŠ
Znojemská 3428/1 2301 ostatní plocha komunik Jihomoravský kraj
Znojemská ST418 957 zastavěná plocha komunik Město chodník starý obecní úřad
Znojemská ST 458 2266 zastavěná plocha sport Město ZŠ
Znojemská 4694/2 2234 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj
Znojemská 3456/174 13 ostatní plocha ostatní komunikace Jihomoravský kraj před vinotékou
Znojemská 3456/175 29 ostatní plocha silnice Jihomoravský kraj před vinotékou
Znojemská 4755/1 250 ostatní plocha zeleň Město zeleň před řadovkou RD
Znojemská-Rudé armády 3456/139 561 ostatní plocha zeleň Město kolem Slamínku
Znojemská-Rudé armády 3456/131 2541 ostatní plocha ostatní kominikace Město kolem Slamníku

* částečně vyjmutí 3456/5 viz. grafická příloha (celé parkoviště, komunikace od Hotelu Centrál, kolem pošty a čísla popisného 178)
* částečně vyjmutí 91/23 viz. grafická příloha ( od čísla popisného 2 -9)

Vyvěšeno na úřední desce dne:
Sejmuto z úřední desky dne:

Ing. Miroslav Miloš
starosta

Ing. Eliška Volná
místostarostka
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